
UCHWAŁA NR 200/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Drohobyczka do "Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-
2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 
z późn.zm.)  Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Drohobyczka do .Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025" 
i zobowiązuję się do partycypacji w kosztach realizacji Programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2229490-D1C6-4D96-B690-17B4C8DE346E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2021-2025 został przyjęty uchwałą Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego nr 263/5216/21 w dniu 23 marca 2021r. W programie tym określono wymagania i zasady 
uczestnictwa gmin i sołectw z terenu województwa podkarpackiego. Jednym z warunków uprawniających 
Miasto i Gminę Dubiecko do złożenia wniosku o dofinansowanie dla danego sołectwa jest wniosek Rady 
Sołeckiej wyrażający wolę przystąpienia do programu oraz podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie 
zgłoszenia tego sołectwa do .Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025" oraz zobowiązanie do 
partycypacji w kosztach realizacji tego programu. Rada Sołecka wsi Drohobyczka wyraziła wolę przystąpienia 
do PPOW, stąd wynika potrzeba podjęcia stosownej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2229490-D1C6-4D96-B690-17B4C8DE346E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

